PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2019                                                                                                                               № 1136
О признании утратившим силу
постановления Главы администрации района от 16.07.2018 №673
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 г. N 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,               п о с т а н о в л я ю:
1. Считать утратившим силу постановление Главы администрации района от 16.07.2018 №673 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Муромского района, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Муромского района, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Муромского района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации района.
3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на

официальном сайте администрации Муромского района.
4.        Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
Глава администрации района                                                                   Н.Н.Муравьев